Decretum confirmat.

que Judices ordinarios, & delegatos etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contrariis derogat.

§.6. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon præfatorum Ordinis, ac Provinciarum, & Conventuum, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, et literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 13. Junii 1663. An. IX.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 13. Junii 1663. Pontificatus nostri Anno IX.

CDXLIII.

Ex Regest. in decret. brev.

Confirmatio quorundam Statutorum Provinciae Britannicæ Fratrum Recollectorum, ac de Observantia Ordinis Minorum S. Francisci circa electionem Provincialis, & Definitorum.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

§.1. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Fratres Recollecti, & de Observantia nuncupati Provinciae, ac Nationis, & Linguae Britannicæ in Gallia Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci, quod cum omnes, & singuli Conventus dictæ Provinciae in Natione Linguae Britannicæ consistant, exceptis duobus in Natione Linguae Gallicæ existentibus, ideo dudum ad extinguenda odia, rancores, lites, rixas, & contentiones, quæ inter Fratres utriusque linguae hujusmodi oriri poterant, per quondam Vincetium Lumellum, dum vixit, Ordinis prædicti Ministrum Generalem, ac Joannem Diridolum ejusdem Provinciae Ministrum Provinciale, necnon Definitores, & Vocales Capituli Provincialis Provinciae hujusmodi Cuburis prope Montem Relaxum celebrati die ultima Aug. 1639. edita fuerunt quædam Statuta per modum concordati tenoris, qui sequitur, videlicet.

Nonnulla statuta.

Quod Definitor saltem unus semper ex Gallica lingua, et Natione eligatur, modo fuerit de Corpore Capituli.

Item posthac sex annos Provinciam Minister ex Natione, et Lingua Britannica gubernabit, tres vero dumtaxat ex Lingua, Bull. Rom. Tom. VI. Par. VI.

et Natione Gallica eandem moderabitur.